© GOVERNODOD[S[.R]TOFEDERAL
POLICIA CIVIL DO DISTRITO FEDEliAL

PRIMEIRA DELEGACIA DE POLICIA

MEMORANDO
N' 1 96/2023-01a DP

Brasília,17 dejaneiro de 2023
Protocolo N' 48877/2023-01a DP
Ref.: INQUÉRITO POLICIAL N' 24/2023-01a
DP

Para: DAME

De acordo com a Portaria Conjunta n.o 29, de I' de setembro de 2004, a Instrução
Normativa 103, encaminho a essa Divisão o(s) objeto(s) abaixo relacionado(s). Seguem
anexos: Formulário, cópias do Auto de Apresentação e Apreensão e do LaudoPericial:

- OI (UM) FACHO COM A MARCA TRAMONTINA DE CABO PRETO E LÂMINA DE
APROXIMADAMENTE30CM;

- OI (UMA) FACA COM A MARCA PF GAÚCHA DE CABO COLORIDO E LÂMINA DE
APROXIMADAMENTE12CM.

Atenciosamente

MARCOAURELIO S
DELEGADO

Matrícula

Jasé VvBüõn leitosa
.qgento Be Pblícla

Mat. 57.91r5-7

-mp""': ''/oi/2023 14;2ó:oo 1111111111'lll ll l llillll' lllllllilll lll l ll l l ll@HWHMH IH l HIM
SPO Lote 23 - actor Policial Sul - Brasília - 70.61 0-200

Telefone(s); 3207-633 1 / 3207-6356 - www.pçdf.df.gov.br - dp l -saa(@pcdf.df.gov.br - Gerado por: fcar - 0 1- dp/cartório
Brasília - Património Cultural da Humanidade

Página l dc l

PCDF - Assinado Digitalmente por CUSTODIO TOMAZ ROCHA, CPF: 471.589.051-87

		2023-01-30T16:51:28-0300